
 

ANUNŢ – SECŢIA I CIVILĂ 

Dosarele aflate pe rolul Completului nr. 4 cu termen de judecată la data de 

8 aprilie 2021 vor fi luate în ordine în următoarele intervale orare  

 

Ordinea pe lista de şedinţă 

a dosarelor 

Numărul 

dosarului 

Interval orar 

 

 

Lista 1-ordinea 1-2 

C4 VCPC 

7971/2/2017 

1/1/2021 

9.00-11.00 

 

 

Lista 2 - ordinea 1 - 8 

C4 NCPC 

 

 

 

 

 

 

472/84/2019 

37917/3/2015 

19933/3/2016 

262/283/2019/a2 

1504/1/2020/a1* 

1504/1/2020* 

528/1/2021 

578/1/2021 

9.00-11.00 



 

După ora 11.15 vor fi luate şi dosarele cu termen de judecată în camera de 

consiliu, fără citare părţi, respectiv:   

Completul CC4 NCPC: dosarele nr. 345/310/2020, nr. 3209/302/2020, nr. 

7465/291/2020, nr. 12202/271/2020, nr. 32267/325/2019, nr. 1124/252/2020 şi nr. 

2791/320/2020 

 

Completul filtru 4: dosar nr. 1207/3/2016, nr. 690/89/2016, nr. 1174/95/2016, nr. 

624/88/2017, nr. 2648/109/2017, nr. 3368/233/2018, nr. 13428/233/2018/a1, 

nr.37168/3/2018 şi nr. 42618/3/2018/a1. 

 

 Măsurile sunt luate având în vedere necesitatea menţinerii regulilor  de distanţare 

socială, inclusiv în sălile de judecată, în vederea reducerii riscului de infectare cu 

coronavirus.    

 

 

                                                                                      Magistrat-asistent, 

                Florica Popuţa 
 

              Lista 3 –  

ordinea 1 şi 6 CC4 NCPC 

538/1/2021 

828/1/2021 

 

11.00-11.15 


